

Sevgili öğrencilerimiz,
Diş Hekimliği Fakültesi 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi seçmeli derslerinizi ve bu derslerin kısa açıklamalarını bu belgede bulabilirsiniz. Seçmek istediğiniz derslere UZEBİM platformunda kayıt olmalısınız. Kayıt olduğunuz seçmeli derslerinizi Genius sisteminde de seçecek ve danışmanlarınızdan onay alacaksınız. Sadece sizin sınıfınız için belirlenmiş olan derslere kayıt olabilirsiniz. İkinci sınıf öğrencilerimiz Bahar Dönemi'nde 2 tane seçmeli ders alacaklar ve derslerin birini Grup A'dan; diğerini Grup B'den seçeceklerdir. Kontenjanların sınırlı olduğu derslerde ders seçimi için hızlı davranmalısınız.
Başarılar dileriz.

1. SINIF TÜRKÇE PROGRAM / Çarşamba 14:00-16:00

Ders Kodu	Ders Adı	AKTS	Öğretim Üyesi	Eğitim Türü	Kontenjan
SEC138	PSİKOLOJİNİN TEMELLERİ	4	Yrd. Doç. Dr. Gizem Öneri Uzun	Uzaktan	50
SEC234	GOOGLE SİTELER İLE WEB SİTESİ TASARIMI	4	Doç. Dr. Sezer Kanbul	Uzaktan	90

2. SINIF TÜRKÇE PROGRAM / Cuma 14:00-16:00

GRUP A

Ders Kodu	Ders Adı	AKTS	Öğretim Üyesi	Eğitim Türü	Kontenjan
SEC242	İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ	4	Öğr. Gör. Şahin Akdağ	Uzaktan	100
SEC240	STRES VE STRESLE BAŞA ÇIKMA YOLLARI	4	Yrd. Doç. Dr. Gizem Öneri Uzun	Uzaktan	60
KON301	KONUŞMA KULÜBÜ	4	Öğr. Gör. Bilun Alioğlu	Uzaktan	40

2. SINIF TÜRKÇE PROGRAM / Salı 15:00-17:00

GRUP B

Ders Kodu	Ders Adı	AKTS	Öğretim Üyesi	Eğitim Türü	Kontenjan
İM101	İNGİLİZCE MEDYA KULÜBÜ	4	Öğr. Gör. Bilun Alioğlu	Uzaktan	50
SEC244	ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ VE İLETİŞİM	4	Prof. Dr. Zehra Altınay	Uzaktan	50
SEC153	UZAKTAN EĞİTİM	4	Öğr. Gör. Aykut Yasakçı	Uzaktan	50
SEC314	MEDİKAL ÇEVİRİYE GİRİŞ	4	Öğr. Gör. Aydın Beyzade	Uzaktan	50

3. SINIF TÜRKÇE PROGRAM / Cuma 14:00-16:00

Ders Kodu	Ders Adı	AKTS	Öğretim Üyesi	Eğitim Türü	Kontenjan
SEC246	FEN'DE KAVRAM YANILGILARI	4	Doç. Dr. Engin Baysen	Uzaktan	50
SEC310	TOPLUMSAL SORUMLULUK VE PROJE	4	Prof. Dr. Fahriye Altınay	Uzaktan	50
SEC248	TEKNOLOJİDE ETİK KURALLAR VE BİLGİ GÜVENLİĞİ	4	Öğr. Gör. Kerim Arslan	Uzaktan	70
SEC252	DIŞ HEKİMLİĞİNDE ERGONOMİ	4	Arş. Gör. Polat Koç	Uzaktan	50

SEC138**PSİKOLOJİNİN TEMELLERİ****Yrd. Doç. Dr. Gizem Öneri Uzun**

Psikolojinin tanımı, psikoloji tarihi, psikolojinin alanları, psikoloji kuramları, psikolojinin biyolojik temelleri, zekave kuramları, duyum ve algılama, bellek; kişilik ve kuramları, normal dışı davranışlar, güdülenme, heyecan, savunma mekanizmaları. Psikolojiye ilişkin temel kavram ve ilkeleri anlamak, psikolojinin tarihçesi, alanı ve dalları ile ilgili bilgiler edinme ve psikolojide çeşitli hastalıkları öğrenmeye ve kavramaya yardımcı olmak bu dersin kazanımları arasındadır. Derste işlenecek konular; Psikolojinin Tarihi, Psikolojinin amaçları ve alt alanları, Psikolojide Ekoller, Psikolojide Araştırma Yöntemleri, Psikolojinin Biyolojik Temelleri, Kişilik Gelişimi, Güdülenme, Duygu, Heyecan, Öğrenme, Klasik Koşullanma, Edimsel Koşullanma, Öğrenme, Sosyal Öğrenme, Ahlak Gelişimi, Düşünce, Dil, İletişim, Psikoloji ve Stres ve Psikolojide Çeşitli Hastalıklar şeklindedir.

SEC234**GOOGLE SİTELER İLE WEB SİTESİ TASARIMI****Doç. Dr. Sezer Kanbul**

Bu dersi alan öğrencilerin, Web Sitesi tasarımı ve yapılandırmasının method ve teknolojilerini kullanabilmeleri; Google Siteleri kullanarak WWW standartları için web sayfaları kurmaları; Web sayfası yaratabilecek HTML, CSS ve temel web tasarım prensiplerini uygulayabilmeleri beklenmektedir.

SEC242**İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ****Öğr. Gör. Şahin Akdağ**

İnsan ve bilgisayar etkileşiminde temel kavramlar; insan ve bilgisayar etkileşiminin tarihsel gelişimi, önemi ve felsefi boyutu; insanın bilişsel yapısı ve bilgi işleme modeli; zihinsel modeller, psikoloji ve insan bilgisayar etkileşimi tasarımı; insan ve bilgisayar etkileşiminde kullanılan teknolojiler; tasarım yaklaşımları; kullanılabilirlik, etkililik ve verimlilik; arayüz değerlendirme yöntemleri; kullanılabilirlik testler.

SEC240**STRES VE STRESLE BAŞA ÇIKMA YOLLARI****Yrd. Doç. Dr. Gizem Öneri Uzun**

İnsan hayatında stresin yeri ve öneminden başlayarak, iş hayatında stres kaynakları ve stresle başa çıkma yolları konularında teorik temelin kazanılmasını sağlamak ve bununla birlikte, öğrencilerin aktif katılım göstereceği örnek uygulamalara ilişkin tartışmalara ve yeni araştırmalara yer vermek ders içeriğini oluşturmaktadır. Stresin tanımları, türleri, bedensel ve davranışsal sonuçları, stres-kişilik ilişkisi, stres-iş yaşam kalitesi ilişkisi, stresle başa çıkmada bedensel, zihinsel ve davranışçı yaklaşımlar, zaman yönetimi bu dersin işleneceği konular arasındadır.

KON301**KONUŞMA KULÜBÜ****Öğr. Gör. Bilun Alioğlu**

KON301 for Turkish Departments provides students to improve their speaking and listening skills. Students will be able to communicate on familiar topics, simply describe people and things, understand basic phrases and common vocabulary on common areas and understand the main point in short, clear, simple messages.

İMİK101**İNGİLİZCE MEDYA KULÜBÜ****Öğr. Gör. Bilun Alioğlu**

This course aims to improve students speaking and listening skills. Students will be able to speak fluently in various social and professional situations, give ideas and opinions and relate these ideas to other speakers. This course enables the students to understand simple speech and discuss familiar topics and express themselves using appropriate language in various situations

SEC244**ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ VE İLETİŞİM****Prof. Dr. Zehra Altınay**

Bu ders, örgütün bileşenleri, örgüt kültürü, iş tatmini, tutum ve davranışlar, örgüt gelişimine katkı sağlayan etkenler, motivasyon, performans değerlendirme ve etik, vb. konuları kapsar. Bu dersimin amacı, kurum kültürünün tanımlanmasını amaçlar. Bu bağlamda, görev yapılacak sağlık hizmetlerinin yönetsel boyutları kavrayıp anlamlandırılması hedeflenmektedir.

SEC153**UZAKTAN EĞİTİM****Öğr. Gör. Aykut Yasaçcı**

Uzaktan Eğitimin tanımı ve Uzaktan Eğitim ile ilgili temel kavramları, türleri ve yaklaşımları, tarihçesi ile ilgili süreci, kuramları, modelleri, teknolojileri ve araştırmaları bilmek. Uzaktan eğitim nedir, neden uzaktan eğitim, uzaktan eğitimin tarihsel gelişimi, uzaktan eğitim kuramları, bağımsız çalışma kuramı, öğretimin endüstriyelleşmesi kuramı, etkileşim ve iletişim kuramı, yetişkin eğitimi kuramı (andragoji), eşitlik kuramı, uzaktan eğitim kavramları, uzaktan eğitim modelleri, uzaktan eğitim teknolojileri ve uzaktan eğitimin geleceği konularından oluşmaktadır.

SEC314**MEDİKAL ÇEVİRİYE GİRİŞ****Öğr. Gör. Aydın Beyzade**

The aim of the course is to teach students terms related with their professional field, to understand what they read and also to be educated at a level that can make simple short translation. When students complete this course, students will be able to learn some of the basic translation rules from English to Turkish; determine the tense used in sentence structure; translate short simple sentences from English to Turkish; see and understand translation examples (Dentistry or medical texts); translate short simple sentences from English to Turkish; translate short simple articles from English to Turkish.

SEC246**FEN'DE KAVRAM YANILGILARI****Doç. Dr. Engin Baysen**

Bu dersin amacı Fen ve özellikle Diş Hekimliğinde yer alan kavram ve kavram yanılgılarını öğrenip, Diş Hekimi ile hasta arasındaki iletişimi kolaylaştırıp güçlendirmeye çalışmaktır.

SEC310**TOPLUMSAL SORUMLULUK VE PROJE****Prof. Dr. Fahriye Altınay**

Topluma sorumluluk kavramının tartışılması, sivil toplum kuruluşlarının tanıtımı ve bilgilendirme, Sivil toplum kuruluşları ile görüşülerek toplumsal sorumlulukta rollerin belirlenmesi, Örnek projelerin sunulması, Projeye ait kuramsal bilgiler ve proje önerisinin sunulması, Projenin raporlaştırılması ve uygulanması

SEC248**TEKNOLOJİDE ETİK KURALLAR VE BİLGİ GÜVENLİĞİ****Öğr. Gör. Kerim Arslan**

Teknolojide Etik Kurallar ve Bilgi Güvenliği ile ilgili temel kavramları, bilgi okuryazarı, bilişim teknolojileri ile interneti kullanma ve yönetme sürecinde etik ilkelere uymanın önemini ve çevrimiçi ortamda başkalarının haklarına saygı duymak, güvenli internet ve iletişim teknolojileri kullanmayı bilme.

SEC252**DIŞ HEKİMLİĞİNDE ERGONOMİ****Arş. Gör. Polat Koç**

Ergonominin tanımı ve içeriği, meslek hastalıkları ve nedenleri, muayenehane planlaması, muayenehanede hekimin çalışma düzeni, personel eğitimi çalışma süresi, ölçüsü ve ortamın kişiye etkisi.